exemplis, etiam impressis, manu publici

notarli subscriplis, et sigillo alicuius per-

sonae in dignitate ecclesiastica constitutae

munitis , eadem ubique fides babeatur
,

quae ipsis pracscntibus adhiberetur, si

cssent exhibitae vel ostensae.

§ 33. Nulli ergo omnino bominum liceat

hanc paginam nostrorum delìnilionis, de-

creti, adscriptionis, mandati, statuti, rela-

xationis et volutatis infringere, vel ei ausu

temerario contrairc. Si quis autcm hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem om-

nipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcxxii', quarto

idus martii, pontificalus nostri anno ii.

Dat. die 12 martii 1622, pontif. aii. ii.

gg EGO GREGORIUS
CATIIOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

f Ego Antonius cardinalis Saulius dcca-

nus.

ì Erronee edit. Main. habet 1621 (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XII. 86

-|- Ego Franciscus Maria cardinalis a Munte

cpiscopus Portuensis.

j- Ego Franciscus Sforila cardinalis epis-

copu? Tusculanus.

f Ego Alexandrus cardinalis Montaltus

episcopus Albanensis, S R. E. vice-

cancellarius.

f Ego Oclavius cpiscopus Pracnestinus

cardinalis Bandinus.

f Ego Andreas tiluli sancii Laurent il in

Lucina presbyter cardinalis Perettus.

f Ego Ioannes Baptista lituli Ss. Peirl et

Marcellinl presbyter cardinalis Detus.

f Ego Dominicus cardinalis Ss. Apostolo-

rum Gymnasius.

t Ego Carolus tiluli sancii Caesarei car-

dinalis Madrutius.

f Ego S. tiluli sancii Chrysogoni pres-

byter cardinalis Burghesius.

f Ego M. lituli sancii Onuphrii presbyter

cardinalis Barberinus.

I Ego Ioannes Garzia tiluli Ss. Quatuor

Coronatorurn presbyter cardinalis Mil-

linus.

f Ego M. tiluli Ss. Quirici et lulitlae pres-

byter cardinalis Lantes.

f Ego Fabrilius tiluli sancii Auguslini

presbyter cardinalis Verallus.

f Ego Ioannes Baptista lituli sanctac Cae-

ciliae presbyter cardinalis Lenius.

f Ego Dominicus lituli sancii Martini

in Montibus presbyter cardinalis Ri-

varola.

f Ego Gaspar cardinalis Borgia , tiluli

sanctac Crucis in Ilieriisalem.

f Ego Robertus lituli sancii Alexii pres-

byter cardinalis Ubaldinus.

t Ego Tiberius lituli sancii Priscae prcs-

byler cardinalis Mutus.

f Ego Gabriel lituli sancii Bartholomaci in

Insula presbyter cardinalis de Treio.

7 Ego S. presbyter cardinalis S. Susan-

nae, S. R. E. bibliothecarius.

f Ego Guido tiluli sanclae Mariae de Po- .

pulo presbyter cardinalis Bentivolius.
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t Ego Pelriis lituli sancii Salvaloris in
^